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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Event 33 - 50m Breaststroke Men Preliminary

A
Plavecký klub ORCA BratislavaSloboda, Peter1. 2017 00:48,50SVK

25m: 00:48,50, 50m: 00:48,50 (00:00,00)

SV-SimmeringPACHER, Paul Samuel2. 2017 00:49,26AUT
25m: 00:49,26, 50m: 00:49,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHaf, Ferdinand3. 2017 00:50,51AUT
25m: 00:50,51, 50m: 00:50,51 (00:00,00)

SV-SimmeringHIEBLINGER, Leander4. 2017 00:51,12AUT
25m: 00:51,12, 50m: 00:51,12 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBALAZATICS, Zétény5. 2017 00:55,07HUN
25m: 00:55,07, 50m: 00:55,07 (00:00,00)

SV-SimmeringSCHMID-BABORSKY, Nils
Benedikt

6. 2017 00:57,56AUT

25m: 00:57,56, 50m: 00:57,56 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Németh, Tomáš7. 2017 01:02,16SVK

25m: 01:02,16, 50m: 01:02,16 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Nolen8. 2018 01:04,44HUN
25m: 01:04,44, 50m: 01:04,44 (00:00,00)

Union SC EisenstadtKrennert, Milian9. 2018 01:06,20AUT
25m: 01:06,20, 50m: 01:06,20 (00:00,00)

B
VŠK FTVŠ UK LafranconiKOVAC, Peter1. 2016 00:47,68SVK

25m: 00:47,68, 50m: 00:47,68 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÓKA, Benett2. 2016 00:49,25HUN
25m: 00:49,25, 50m: 00:49,25 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGodarský, David3. 2016 00:49,41SVK
RT +0.60 25m: 00:49,41, 50m: 00:49,41 (00:00,00)

SC Hakoah WienLINDSLY, Silas4. 2016 00:49,86AUT
25m: 00:49,86, 50m: 00:49,86 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCBECKER, Felix5. 2016 00:51,27AUT
25m: 00:51,27, 50m: 00:51,27 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoELEKES, Zsombor6. 2016 00:51,75HUN
25m: 00:51,75, 50m: 00:51,75 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFARKAS, Marcel7. 2016 00:51,80HUN
25m: 00:51,80, 50m: 00:51,80 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHoller, Lukáš8. 2016 00:52,49SVK
25m: 00:52,49, 50m: 00:52,49 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SICZENCZ, Ágoston9. 2016 00:53,08HUN
25m: 00:53,08, 50m: 00:53,08 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.FODOR, Marcell10. 2016 00:53,85HUN
25m: 00:53,85, 50m: 00:53,85 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHolzgethan, Noah11. 2016 00:56,16AUT
25m: 00:56,16, 50m: 00:56,16 (00:00,00)

SV VillachWurzer, Niklas12. 2016 01:00,71AUT
25m: 01:00,71, 50m: 01:00,71 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHAYER, Patrik13. 2016 01:02,29HUN
25m: 01:02,29, 50m: 01:02,29 (00:00,00)

----
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Continue Event 33 - 50m Breaststroke Men Preliminary

B
Eisenstädter SULupták, Teodor 2016 DQAUT

C
SVS-SchwimmenHaf, Nikolaus1. 2015 00:42,25AUT

25m: 00:42,25, 50m: 00:42,25 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Bence2. 2015 00:45,11HUN
25m: 00:45,11, 50m: 00:45,11 (00:00,00)

Eisenstädter SUGettinger, Theodor3. 2015 00:47,17AUT
25m: 00:47,17, 50m: 00:47,17 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Kristóf4. 2015 00:47,22HUN
25m: 00:47,22, 50m: 00:47,22 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSIKÓS, Mátyás5. 2015 00:47,30HUN
25m: 00:47,30, 50m: 00:47,30 (00:00,00)

XBS swimmingCentéš, Maxim6. 2015 00:47,61SVK
25m: 00:47,61, 50m: 00:47,61 (00:00,00)

SC DianaABINA ADDO, Erich7. 2015 00:48,30AUT
25m: 00:48,30, 50m: 00:48,30 (00:00,00)

XBS swimmingMadac, Oliver8. 2015 00:48,73SVK
25m: 00:48,73, 50m: 00:48,73 (00:00,00)

XBS swimmingVarjú, Dominik9. 2015 00:49,76SVK
25m: 00:49,76, 50m: 00:49,76 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHOROSHKO, Andrey10. 2015 00:50,43AUT
25m: 00:50,43, 50m: 00:50,43 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSalay, Dominik11. 2015 00:50,80SVK
25m: 00:50,80, 50m: 00:50,80 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Németh, Marcus12. 2015 00:51,32SVK

25m: 00:51,32, 50m: 00:51,32 (00:00,00)

FTCLÁNG, Tibor András13. 2015 00:51,34HUN
25m: 00:51,34, 50m: 00:51,34 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaHeister, Tomáš14. 2015 00:51,56SVK
25m: 00:51,56, 50m: 00:51,56 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaVedej, Matúš15. 2015 00:51,77SVK
25m: 00:51,77, 50m: 00:51,77 (00:00,00)

XBS swimmingDomin, Yehor16. 2015 00:52,99SVK
RT +0.56 25m: 00:52,99, 50m: 00:52,99 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SITIMÁR, István17. 2015 00:55,66HUN
25m: 00:55,66, 50m: 00:55,66 (00:00,00)

----
FTCJUHÁSZ-HUDY, Marcell 2015 MTDNSHUN
Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Leo 2015 MTDNSSVK
Plavecký klub ORCA BratislavaMórocz, Filip 2015 MTDNSSVK
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D
SU MödlingRIPA, Matthias1. 2014 00:37,44 QAUT

25m: 00:37,44, 50m: 00:37,44 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMARÁZ, István2. 2013 00:37,94 QHUN
RT +0.59 25m: 00:37,94, 50m: 00:37,94 (00:00,00)

BVSC-ZuglóMADÁR, Marcell3. 2013 00:38,03 QHUN
25m: 00:38,03, 50m: 00:38,03 (00:00,00)

BVSC-ZuglóVÁRADI, András4. 2013 00:38,43 QHUN
25m: 00:38,43, 50m: 00:38,43 (00:00,00)

ASV WienSOKOLIVSKYI, Yaroslav5. 2014 00:39,89 QAUT
25m: 00:39,89, 50m: 00:39,89 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BELLA, Mór6. 2013 00:40,06HUN
25m: 00:40,06, 50m: 00:40,06 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISOLYMOS, Péter7. 2014 00:40,30 QHUN
RT +0.74 25m: 00:40,30, 50m: 00:40,30 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Iván8. 2013 00:40,51 QHUN
25m: 00:40,51, 50m: 00:40,51 (00:00,00)

ASV WienPERNATSCH, Kilian9. 2013 00:41,17 QAUT
25m: 00:41,17, 50m: 00:41,17 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Jakub10. 2013 00:41,43 QSVK
RT +0.47 25m: 00:41,43, 50m: 00:41,43 (00:00,00)

Eisenstädter SUSchmölcz, Peter Noah11. 2014 00:41,45AUT
RT +0.71 25m: 00:41,45, 50m: 00:41,45 (00:00,00)

BVSC-ZuglóGYURICZA, Zsombor12. 2014 00:42,29HUN
25m: 00:42,29, 50m: 00:42,29 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWyczesany, Valentin13. 2014 00:42,96AUT
25m: 00:42,96, 50m: 00:42,96 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁCS, Márton14. 2014 00:43,10HUN
25m: 00:43,10, 50m: 00:43,10 (00:00,00)

ASV WienSCHWARZENSTEIN, Corbinian15. 2014 00:43,65AUT
RT +0.72 25m: 00:43,65, 50m: 00:43,65 (00:00,00)

XBS swimmingŠimunek, Michal16. 2014 00:45,30SVK
25m: 00:45,30, 50m: 00:45,30 (00:00,00)

Szombathelyi SK SILODÖR, Lázár17. 2014 00:49,16HUN
25m: 00:49,16, 50m: 00:49,16 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SISZITTNER, Tas Ádám18. 2014 00:49,49HUN
25m: 00:49,49, 50m: 00:49,49 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKOVÁCS-DEÉ, Barna19. 2013 00:49,57HUN
RT +0.32 25m: 00:49,57, 50m: 00:49,57 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Noah20. 2014 00:52,16AUT
25m: 00:52,16, 50m: 00:52,16 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCTORZECKI-SANCHEZ, Nathan21. 2014 00:52,54AUT
25m: 00:52,54, 50m: 00:52,54 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Kevin 2014 MTDNSHUN
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E
Union SC EisenstadtDrexler, Jonas1. 2011 00:31,40 QAUT

RT +0.57 25m: 00:31,40, 50m: 00:31,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERGENDI, Gellért2. 2011 00:31,64HUN
RT +0.51 25m: 00:31,64, 50m: 00:31,64 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KONDOR, Barnabás Imre3. 2011 00:33,24HUN
RT +0.47 25m: 00:33,24, 50m: 00:33,24 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BÉRCZI, Bendegúz4. 2011 00:33,58HUN
RT +0.67 25m: 00:33,58, 50m: 00:33,58 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVARGA, Ákos5. 2011 00:34,01 QHUN
25m: 00:34,01, 50m: 00:34,01 (00:00,00)

Eisenstädter SUPfeiffer, Emil6. 2011 00:34,02 QAUT
RT +0.81 25m: 00:34,02, 50m: 00:34,02 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHauptmann, Jonas7. 2011 00:34,21 QAUT
RT +0.58 25m: 00:34,21, 50m: 00:34,21 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TORHOSI, Noel8. 2011 00:34,28 QHUN
25m: 00:34,28, 50m: 00:34,28 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAKATOS, Máté9. 2012 00:34,63 QHUN
RT +0.53 25m: 00:34,63, 50m: 00:34,63 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIJAKAB, Gergo10. 2012 00:35,27 QHUN
RT +0.68 25m: 00:35,27, 50m: 00:35,27 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecSoucek, David11. 2011 00:36,52CZE
25m: 00:36,52, 50m: 00:36,52 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Dorián Áron12. 2011 00:36,88HUN
25m: 00:36,88, 50m: 00:36,88 (00:00,00)

SV-SimmeringBIRCEA, Christoph13. 2012 00:37,00AUT
25m: 00:37,00, 50m: 00:37,00 (00:00,00)

Pápai Úszó SENÉMETH, Gergely14. 2012 00:37,42HUN
RT +0.71 25m: 00:37,42, 50m: 00:37,42 (00:00,00)

PK DustvoDomokos, Márk15. 2011 00:37,80SLO
25m: 00:37,80, 50m: 00:37,80 (00:00,00)

SVS-SchwimmenChudacek, Clemens16. 2012 00:38,49AUT
25m: 00:38,49, 50m: 00:38,49 (00:00,00)

AQUATICS NitraPalencár, Patrik17. 2011 00:38,86SVK
25m: 00:38,86, 50m: 00:38,86 (00:00,00)

Sport club DSKUBÁO, Viktor18. 2012 00:40,66SVK
25m: 00:40,66, 50m: 00:40,66 (00:00,00)

SU MödlingZavodsky, Leo19. 2012 00:42,55AUT
25m: 00:42,55, 50m: 00:42,55 (00:00,00)

----
Soproni Széchy T. SIPLATONOV, Iván Alexander 2012 MTDNSHUN
Eisenstädter SUHerodes, Manolo 2012 MTDNSAUT

F
Plavecky klub Jindrichuv HradecJehlik, Jan1. 2009 00:30,06 QCZE

RT +0.64 25m: 00:30,06, 50m: 00:30,06 (00:00,00)

SU MödlingKerschbaumer, Tobias2. 2009 00:30,07 QAUT
RT +0.63 25m: 00:30,07, 50m: 00:30,07 (00:00,00)

SV Friesen WienGavrilovici, Justin3. 2010 00:30,27 QAUT
RT +0.46 25m: 00:30,27, 50m: 00:30,27 (00:00,00)
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F
SU MödlingSEMASHKO, Nikita Alexander4. 2010 00:30,50 QAUT

RT +0.62 25m: 00:30,50, 50m: 00:30,50 (00:00,00)

SVS-SchwimmenHedenidze, Volodymyr5. 2010 00:30,58 QAUT
RT +0.70 25m: 00:30,58, 50m: 00:30,58 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecVojtesek, Matous6. 2009 00:30,77 QCZE
RT +0.54 25m: 00:30,77, 50m: 00:30,77 (00:00,00)

SU MödlingDjuric, Ares7. 2009 00:31,26 QAUT
RT +0.49 25m: 00:31,26, 50m: 00:31,26 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.SZABÓ, Flórián8. 2010 00:31,92 QHUN
RT +0.64 25m: 00:31,92, 50m: 00:31,92 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

GUNDTOFTE-BRUUN, Daniel8. 2009 00:31,92 QAUT

RT +0.69 25m: 00:31,92, 50m: 00:31,92 (00:00,00)

SU MödlingOpelka, Simon10. 2009 00:32,30 QAUT
RT +0.75 25m: 00:32,30, 50m: 00:32,30 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.MOLNÁR-VÉGH, Bálint11. 2009 00:32,38HUN
RT +0.67 25m: 00:32,38, 50m: 00:32,38 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Dominik Zoltán12. 2010 00:32,84HUN
RT +0.53 25m: 00:32,84, 50m: 00:32,84 (00:00,00)

SC Hakoah WienWITZMANN, Daniel13. 2010 00:33,12AUT
RT +0.51 25m: 00:33,12, 50m: 00:33,12 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaValušek, Adam14. 2009 00:33,14SVK
RT +0.46 25m: 00:33,14, 50m: 00:33,14 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.NAGY, Kristóf15. 2009 00:34,02HUN
RT +0.60 25m: 00:34,02, 50m: 00:34,02 (00:00,00)

SV VillachChen, Zilin16. 2009 00:34,09AUT
RT +0.55 25m: 00:34,09, 50m: 00:34,09 (00:00,00)

SU MödlingWondrusch, Jonas David17. 2009 00:34,40AUT
RT +0.45 25m: 00:34,40, 50m: 00:34,40 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SIPKOVITS, Vilmos18. 2009 00:34,66HUN
RT +0.52 25m: 00:34,66, 50m: 00:34,66 (00:00,00)

Union SC EisenstadtMolnar, Marcell19. 2009 00:37,92AUT
RT +0.82 25m: 00:37,92, 50m: 00:37,92 (00:00,00)

SV VillachKofler, Levente20. 2010 00:39,10AUT
RT +0.72 25m: 00:39,10, 50m: 00:39,10 (00:00,00)

SV Friesen WienBERGEN, Aivar21. 2010 00:40,80AUT
RT +0.52 25m: 00:40,80, 50m: 00:40,80 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCKHVOSTENKO, Yehor22. 2010 00:45,07AUT
25m: 00:45,07, 50m: 00:45,07 (00:00,00)

----
Eisenstädter SUHerodes, Chiano Valentino 2009 DQAUT

----
SVS-SchwimmenLang, Tristan 2010 MTDNSAUT
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G
UNI Gyori Úszó Sportegy.BÖRZSEI, Zalán1. 2007 00:29,62HUN

RT +0.65 25m: 00:29,62, 50m: 00:29,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.KOVÁTS, Alex2. 2006 00:30,23HUN
RT +0.54 25m: 00:30,23, 50m: 00:30,23 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HOSSZÚ, Máté3. 2006 00:30,28HUN
RT +0.51 25m: 00:30,28, 50m: 00:30,28 (00:00,00)

SU MödlingWetzel, Kaj4. 2008 00:30,58 QAUT
RT +0.49 25m: 00:30,58, 50m: 00:30,58 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoSZABÓ, Gergo5. 2008 00:30,62HUN
25m: 00:30,62, 50m: 00:30,62 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.O' SULLIVAN, Matthew6. 2005 00:31,16HUN
RT +0.65 25m: 00:31,16, 50m: 00:31,16 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIVIGH, Farkas7. 2008 00:31,25 QHUN
RT +0.61 25m: 00:31,25, 50m: 00:31,25 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTES, Bence8. 1996 00:31,30HUN
RT +0.60 25m: 00:31,30, 50m: 00:31,30 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HARIS, Bence9. 2008 00:31,35HUN
RT +0.57 25m: 00:31,35, 50m: 00:31,35 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAUMANN, Marcell10. 2006 00:31,69HUN
RT +0.57 25m: 00:31,69, 50m: 00:31,69 (00:00,00)

ASV2000 - Athletik
Schwimmverein Stockerau

Vaishor, Dominik11. 2008 00:32,27 RAUT

RT +0.73 25m: 00:32,27, 50m: 00:32,27 (00:00,00)

SG ATV-Allround Wr. NeustadtKummer, Axel12. 1964 00:42,10 RAUT
25m: 00:42,10, 50m: 00:42,10 (00:00,00)

----
UNI Gyori Úszó Sportegy.HERMAN-SZABÓ, Péter 2007 MTDNSHUN
UNI Gyori Úszó Sportegy.Koós, Márton Balázs 2005 MTDNSHUN
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